quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 311/2013

PROCESSO: 2300206/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara
CONTRATADA: VLS LOCAÇÃO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS,
COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA –ME, CNPJ nº. 10.679.921/0001-86
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, SERVIÇOS
AUXILIARES E DE LIMPEZA, COM O FORNECIMENTO DE TODOS OS
MATERIAS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, A SEREM EXECUTADOS
NAS DEPENDÊNCIAS DA SEDE E UNIDADES DESSE MUNICÍPIO.

Onde se lê: “Iraquara, 01 de julho de 2017”
leia-se: “Iraquara, 03 de julho de 2017”

Matéria veiculada na edição do Diário Oficial do Estado da Bahia nº 005 de 07/07/2017,
ano IV – Edição nº 00124/ caderno I.

Zandra Vieira dos Santos

Pregoeira

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8097216C89C1F7F49001A24FEC637B9A

		2017-07-20T10:23:40-0300